Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 253/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art.

71, inciso VI, da Lei Orgânica do Município de Siqueira Campos,

Resolve:

1 – Conceder aos professores abaixo elencados

promoção vertical às seguintes classes:

NOME CLASSE

LUCILANE DE OLIVEIRA RIBEIRO (1º PADRÃO) PD 03

MAGALI PINHA PD 03

CLÁUDIO APARECIDO DE ALMEIDA (1º PADRÃO) PD 05

CLÁUDIO APARECIDO DE ALMEIDA (2º PADRÃO) PD 05

2 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1º de agosto

de 2006.

Publique-se.

Siqueira Campos, 12 de setembro de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal